Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 18

имени Василия Марковича Хрулева Белоглинского района»
Краснодарский край, Белоглинский район, с.Кулешовка, ул.Мира, д.153

П Р И К А З

 01.09.2023 г           № ______

О проведении школьного этапа предметных олимпиад в среднем и

старшем звеньях

Во исполнение приказа начальника УО администрации МО

Белоглинский район «Об организации  школьного и  муниципального этапов

Всероссийской   олимпиады школьников  в 2023-2024 учебном году» от №

01-07/557 от 24.08.2023г. и в соответствии с планом работы школы на 2023-

2024 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести в МБОУ СОШ № 18 школьный этап всероссийской

олимпиады по всем предметам согласно графику (Приложение № 1).

2. Утвердить  членов жюри по проведению  предметных олимпиад в

МБОУ СОШ № 18 (Приложение № 2)

3.  Победителей олимпиад  наградить почетными грамотами школы и

направить их  в с. Белая   Глина, для участия в муниципальном  этапе

региональных предметных  олимпиад  в 2023-2024 уч. г. (согласно плана

УО) (отв. Ивченко А.В., заместитель директора МБОУ СОШ № 18 по

УВР).

4.  Назначить Ивченко А.В., заместителя директора МБОУ СОШ № 18 по

УВР, ответственной за   организацию и проведение школьного этапа

предметных олимпиад.

5. Ивченко А.В., зам.директора по УВР:

- назначить  и организаторов в аудитории из числа учителей МБОУ СОШ

№ 18 в соответствии с требованиями Порядка проведения олимпиад

(исключается учитель по предмету, смежным предметам);

- обеспечить присутствие общественных наблюдателей от МБОУ СОШ №

18 в дни проведения олимпиад в соответствии с графиком;

- организовать своевременное заполнение краевой базы данных

победителей и призеров олимпиад школьного этапа.

6.  Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 18      А.В.Цапенко

С приказом ознакомлены:

Ивченко А.В.